
COMUNE DI SOMMARIVA PERNO 
Provincia di Cuneo 

 
 

SERVIZIO TECNICO 
Area Edilizia ed Urbanistica 

 
 

DETERMINAZIONE N. 03/2013  
in data 24 GENNAIO 2013 

 
 

OGGETTO: 
CONVENZIONE EDILIZIA TRA IL COMUNE DI SOMMARIVA PERNO E LA SOCIETA’ 

IMMOBILIARE FAVORITA S.A.S. – COLLAUDO OPERE DI URBANIZZAZIONE 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE EX ART.49 DEL D.LVO N. 267 DEL 

18/08/2000 
 

Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di vista contabile e si attesta l’esatta imputazione al 

capitolo n. . del bilancio comunale dando esecutività immediata al provvedimento. 

 

Lì, _______________ 

 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario. 

  Rag. Marisa CORAGLIA 
 

      --------------------------- 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(GEOM. ALDO G. PUGNETTI) 

 

 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

Il Sindaco: Dott. Simone TORASSO 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 01/02/2013 al 15/02/2013 come previsto dalla deliberazione 

G.M. 5 del 09-01-2002. 

 

Opposizioni___________________________________________________ 

 

Il Segretario Comunale 

 

 

Pubblicata in via digitale all’Albo Pretorio on line dal 01/02/2013 al 15/02/2013 come previsto 

dalla deliberazione C.C. 30 del 15-11-2010. 

 

Il Responsabile del Servizio 
 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 Vista la delibera del Consiglio comunale n. 12 del 26 aprile 2011, esecutiva ai sensi di legge, con 

la quale è stato approvato il Piano Esecutivo Convenzionato presentato dalla società Immobiliare 

FAVORITA di Bertolusso Luca s.a.s. 

 

 Vista la Convenzione edilizia tra il Comune di Sommariva Perno e la società Immobiliare 

FAVORITA di Bertolusso Luca s.a.s. stipulata in data 26 maggio 2011 rep. n. 17295 – raccolta n. 10696 

rogito Notaio Virgilio FENOGLIO. 

 

 Visto in particolare l’art. 3 della Convenzione predetta, col quale vengono indicate le opere di 

urbanizzazione da eseguire a cura e spese dei richiedenti. 

 

 Vista la lettera datata 23 gennaio 2013, pervenuta al Comune in data 23 gennaio 2013 prot. 340 

con al quale l’Immobiliare FAVORITA di Bertolusso Luca s.a.s. comunica di aver ultimato i lavori di cui 

alla Convenzione in oggetto. 

 

 Verificato che la ditta ha provveduto ad eseguire i lavori relativi alle opere di urbanizzazione, 

così come da progetto approvato conla del,ibera del Consiglio comunale n. 12/2011. 

 

DETERMINA 

 

Di collaudare con al presente le opere di urbanizzazione eseguire dalla società Immobiliare FAVORITA 

di Bertolusso Luca s.a.s. e relative alla Convenzione stipulata tra il Comune di Sommariva Perno e la 

società Immobiliare FAVORITA di Bertolusso Luca s.a.s., in data 26 maggio 2011 rep. n. 17295 – 

raccolta n. 10696 rogito Notaio Virgilio FENOGLIO. 


